РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОМЫСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2016	                      п.Толстый Мыс	                                        № 129

О выделении специальных мест
для размещения печатных агитационных материалов
на территории избирательных участков
муниципального образования Толстомысенский сельсовет

            На основании п. 7 ст. 54 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдумах граждан Российской Федерации от 12.06.2002г № 67-ФЗ», п. 7 ст. 41 Закон Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления Красноярского края».

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1.Для размещения агитационных печатных материалов на территории избирательных участков МО Толстомысенский сельсовет выделить следующие места:
1. Избирательный участок № 1775 п.Толстый Мыс: уличный информационный стенд ул.Степная, д.1б (магазин);

2. Избирательный участок № 1776 п.Аешка: уличный информационный стенд ул.Школьная, д.18б (магазин);

           3. Избирательный участок № 1777 п.Интикуль: уличный
           информационный стенд ул.Горького, д.5, ул.Молодежная, д.2а.
              2.Данное постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Толстомысенские вести».

Глава администрации
Толстомысенского сельсовета                                                           Г.В.Ерикова